
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN – HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO, SVITAVSKO

Pardál Echt 11 0,5 l 790

1 
l/1

5,
80

 K
č

Máslo Ranko 250 g MAX. 10 KS/OSOBA/DEN

(V NABÍDCE TAKÉ MÁSLO 250 g Z POLSKA ZA 39,90 – 100 g/15,96) 4490

10
0 

g/
17

,9
6 

Kč

Eidam 30% 100 g PLÁTKY 1190

10
0 

g/
11

,9
0 

Kč

Selský jogurt 330 g RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 1290

10
0 

g/
3,

91
 K

č

Kuře 1 kg MRAŽENÉ 4990

1 
kg

/4
9,

90
 K

č

Debrecínská pečeně 1 kg 12990

1 
kg

/1
29

,9
0 

Kč
Syrová sekaná 1 kg 5490

1 
kg

/5
4,

90
 K

č

Cherry rajčata 250 g 1990

10
0 

g/
7,

96
 K

č

12,90

49,90

17,90

23. – 26.  11.  2017
čtvrtek až neděle

21,30

59,90

259,90

70,30

29,–

SUPER CENY

SUPERCENA

100 g/49,95 Kč

9990

KÁVA JACOBS
VELVET 200 g

INSTANTNÍ 

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Kuřecí prsní řízky
1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,3 kg

Hovězí na polévku
hrudí 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 0,7 kg

8990

10990

5990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA



Čokoláda na vaření Dolcezza 100 g 1390

10
0 

g/
13

,9
0 

Kč

Eidam 30% 1 kg 9990

1 
kg

/9
9,

90
 K

č

Apetito 150 g SMETANOVÉ, SE ŠUNKOU, S EMENTÁLEM 1990

10
0 

g/
13

,2
7 

Kč

Rybí filé 400 g 3990

10
0 

g/
9,

98
 K

č

Dunajská klobása, Dračí klobása 300 g 5990

10
0 

g/
19

,9
7 

Kč

Haberská klobása 1 kg 11990

1 
kg

/1
19

,9
0 

Kč

Pomelo 1 ks 2490

1 
ks

/2
4,

90
 K

č

19,90

149,90

42,10

61,90

103,90

36,–

SUPER CENY | 27. – 29. 11. 2017 | PONDĚLÍ
AŽ STŘEDA

HERA 250 g

12,90

1 l/15,80 Kč

790
16,90

100 g/3,96 Kč

990

– 39 %

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 0,5 l

SVĚTLÝ Za každý nákup v minimální hodnotě 299 Kč v prodejnách COOP
označených plakátem vánoční soutěže obdržíte u pokladny

hrací kartu s unikátním hracím kódem a můžete vyhrát:

• Osobní automobil
• skútry • elektroniku
  a dalších více než 400 cen

Navštivte webové stránky www.coopclub.cz/vanoce2017. Zde můžete zadat kód bezplatně.
Zašlete SMS ve tvaru: COOP mezera KÓD hrací karty (vzor: COOP A2E4Q6) na číslo 900 77 06.
(Cena SMS je 6 Kč vč. DPH)
Hrací kartu zašlete do 3. 1. 2018 na adresu: Delex, Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň.
Nezapomeňte vyplnit vaše telefonní číslo pro případ oznámení výhry.

Možnosti účasti:
1.

3.

2.

Soutěž trvá od 8. 11. 2017 do 31. 12. 2017 nebo do rozebrání hracích karet na prodejně. Úplná a přesná pravidla soutěže včetně seznamu cen
a výherní listiny budou uveřejněny na internetových adresách www.coopclub.cz, www.coop-tuty.cz, www.coop-tip.cz. Službu technicky zajišťuje
Konzulta Brno a.s., info@sms-operator.cz. Informace také na www.coopclub.cz/vanoce2017. Dostupné pouze v sítích Telefónica O2, T-Mobile, Vodafone.

v prodejnách

8/11–31/12

2017

TOČENÉ PIVO ZA 9,50 Kč !
Ochutnejte naše světlé pivo Kopák!
•  Obsah alkoholu 4,4 % obj.
•  Plněno do 30 l nebo

50 l sudů
•  Objednávky ve všech

prodejnách
COOP družstva HB

139,70

– 41 %


